
 
 

 

Memoriál Ládi Kopeckého 

 dopoledne 

 

A. Všeobecná ustanovení  

Pořadatel: LO TJ Start Brno  

Datum: neděle 10. 6. 2018 

Místo: Myslivecký stadion:  Kociánka 25c, Brno 

Ředitel závodu: Praxová Eva 

Zástupce ředitele závodu: Dostál Marek 

Rozhodčí:  Bondy Radim, Kohoutek Jan, Prax Jakub 

Přihlášky:  Přihlášky je možné zasílat do čtvrtka 7. 6. 2018 včetně, 
přednostně je přijímáme přes Rcherz.com,  případně 
mailem na adresu: zavody@lukostrelbabrno.cz 

Rozlosování: Provede pořadatel v pátek před závodem. 

Ubytování a občerstvení: Není zajišťováno 

Startovné: WA720  200,- (KL 300,-)  
 

Pořadatel si vyhrazuje právo omezit ú čast podle kapacity st řelnice. 

 

 

 

 

 

B. Technická ustanovení  

Předpis:  závodí se podle Pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a 
podle ustanovení tohoto rozpisu. 

Sestavy: WA720 

Soutěž: třídy: muži, ženy, senioři, seniorky, junioři,  
_________ juniorky, kadeti, kadetky 

 divize:   reflexní luk, holý luk a kladkový luk 

Časový harmonogram: 
9:15- 9:30 prezentace 
9:35 nástup 
9:40- 10:00 trénink 
10:00 zahájení střelby 

Doplňující informace: 

Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
Družstva, která budou střílet kolo dlouhodobých soutěží, tuto skutečnost 
nahlásí pořadateli v přihlášce. 
Závodníci startují v řádném sportovním úboru a v oddílovém dresu.  
Zaplacením startovného dávají střelci souhlas s pořízením 
fotodokumentace a s využití osobních údajů ke zpracování výsledků, 
odesláním na ČLS a pro potřeby oddílu LO TJ Start Brno. 
 
 
 
V Brně dne 19. 4. 2018 

Jiří Šusta  Eva Praxová 
předseda LO TJ Start Brno ředitel závodu 


